L me
o He
R e

P

L

sl

BRBSR
M e
G
s R R
AR
SR
.

o RS

e O

P
R e L
L .
S R e
L e
e
. .

L
P g
SR

M‘m L

Sl

e
ViR \\(\\ i Q\\N
G

S

N

it 7

i

e,
e
Lo

Qi i b i 5 . L

MANUAL NO. 420-528 ,

>3-I516

i

e

B

Shaay

Wi

R

T

S ke L

N . .
L -

S e
. 3 (
o




4

B xr \<

v = a2 TIVDRES
Lo HUEE [ ODTETE  coevrrrrrereoomeeeee et aea e s 1
2. BEBFIOELZ R T RERRrE 92
3. BIBDEILUATIHT oo 3
A, BIBD BZHE (D covvreermmerer s 4
5. BIBDLHR (D) weverrrmr 5
6. BILD LT (B orvrrrrrere 6
7. BAEERDOFHITHEE (D oo 7
8. BAERDHIN HHE (D rovvverrrmem 8
9. Y4 F - NANDMEE @ ....................................... 9
10. F 4 F e XA LVDF G (D crovrrrrrr 10
11. 22 ba— « NANVDOIHETHHE oo 11
12, EREA D Z 0 27 e Cieenseasniaaas 12 ~22
13. ARG e e et eeeeeeeaeeeeeea ettt et 23
Py
ft B g

HEXHE BT : 100cm X 58 cm X 71.5m
TI7IE D BAFHT—FE=I—
HEBE o 150W

g & @ 60Kg N

FRER
® EWMENMTLIARE. XROLHDFERCEETIHANBYETTOTIERCLLS




=27 LOIEBAN

W - =vx—754ER L, LSI®®A7rT ruyHig
EBER=v 7 b e =7 AFIHE & RR DEHTT L2 AR
DEVEED 7 — MR RE LT TV EF, SO~ == T,
FHE  CITY £ (k¥ s, BF7ev 70—, =17
bwoeoAh =, RESFEE, FREEMLEA V- s VRIS
EHRTOERERL, FLIFHLLLDOTT,

mEwir, BERAEEE, PTHIC, CRT, "M /7m7wxy
Fi FeEMAES A FoBME AR LE L TCVWET, ZDF =27
MEBGFE L, BOEELEL ETIHFRILEIV, F— EHk
BRENB LR WEE, BEfEDSNO AT Y 2 7 2 s F
T, FTROALELIEFIOBELEET TIHBF LS W,

Bttt r v xr—-—7F54 €2
A D144 HEHEAHEKHH1-2-12
TEEE ¥ 03-743-7433
Bi5E 03—743—-7432
%A 03-743-7400
FLIRSZIE 062 AL & X % 7 7 4 3-80-14
TEEE  011-841-0248 (fiF)
BATESIIE 561 ABRATE bl & By 5 2-5-3
TG 06-334-5331 (%)
ML %E D810 BB MM LT RX 4 2-5-15
EaE  092-522-4715  (fRF )

Yo EEHICBIT 5 ETR

L H BRI TERORRLH D & 7,
© SEGA 1986 _

CHIL 16 FIC L H I D RITI b DT, FOEEHIE L -

TR =TIAXARLD DB EDERTT,




1.

m® £ O F E

y = AEOREC SO, TRV IIE TR Ao ER

LT, BRELY -2 DB LDD LI TEHBLLEE W,

o FEZ. BFBEAL y F AT oThbiloTF S
W,

o RWEYZ /7eBEECHEE LTS LT T,

o BRz—FP7 - AfEn, Bl Ex S EkicRREETHER
HLCW s ERALE TS, Bric 7 — A DT,
FTAE DBFT CHRAEIHERR L TR &,

0 ta-—XiX, BEIRLEKCE S b OUSOMEHITEE
FT 20y,

o ICE—F, Zofhio =% 27 2 -DEFIFLETITIo
TR EV, ZLARBARTESIE L KEERTT,
¥, 1CA- FORBERER, w27 - b= VOIE
MelBohEd, 722 - B3FHATEIRAOTIER
CIEE W,

BENLVHHERTEE LD, BRANEZTRVET,

P
E



7 A

CITY & ftk BRNMY —4 - ~v— v o1,
BANTHESCERBE L TR, ¥, BN THo>THKD
LSBT, IEL S O 7220,

o FMWYD. WK, FRREBRIC I VEETLEAD B DL
o BRI -, YU -,

o E& B M BB, ‘

o BRPEART FEEBCYBIGT. ¥ 3 BK 0BT,
o Gk, EREMEOMVGES. TR ERYO L,

o fEKE,

o JEH B, AL EHHEREO B,

o RE)OBL BT

o EERD %\,



3. BEOMmK LA

SRR O FRE, Wik, BREY T 5 B0 FIHY TRCHAL 7,

(A7 412 2 BB L L 2 )

RE— HA—Fr—+ TV=R7Ef4eE
7 v— b )

[Fe TN e ~—p ]

v 3B

NEVEE M Bk s

‘0
s

184 vF%& = & — (200—5071)

2V b r—)b s SRR DIFH

2y m—b e RERAEDOZHRT S
B&., 7o vt s SxARETTH
bR 4 RKBRATE, pA—-F v —
SR E T,

AE—2 o T L— F DFER
TavbheFTARLRAE—T TV
— F DEDFERT 55 HE, TV =
A7 TR AEE A b 2 K TS
FE. FHCAE—27 ¢« 7L — 1N
AhEd,

E=X—DHAERE

B (BFE) 2 Mt FRe BB 55
& AFAEHELTTF SV,
BV FHOZHE
FRREE Y (1K) ¥R &
X b, FBRH(28) 2 EHEmE]
HaF 3,

T 1 T D T 1 S T I T e O I €T e

THEBLTTF W,

N =
T =

1.7 v« Rx AT CIEEXT Y

PSS 110 R 1 €T 1 S 15 ST 1 R 1 € 1 T S

D
[ BN

(2=t « 777 5 1)




4. Mo 2FH O©

B Sh# R (DISPLAY PLATE)
CY-0017

L & — (CY—0007)
—— HIRIR _
B 1l CY—0005 ( F )
] & CY -0006 ( # )
A
7ryY b e T A
) 7 CY-1022

7r vk e RFRL

///

8 ] v oS —
(610—-0024-01)

a2 hR—JL /\”i}’\/l/\

IATV—RA & — b ‘
a4 AN

QAT Vv — A B — b
- ———— 5 7 IR

EPA R RIS 32

AL £ — (CY—1021)

B Z . }\'7*\ . ‘ /%?w‘ylr}‘f\yﬂ}’\°}f7




Z/f »y"f“/f' V’ij:. r—2x
(400—5041)

@FEAA v AL 5 F

& BB D Fr A

D FAF AL 9F 1 ZDALy FORFVEL T, FIMEE,
@ H—ERALyF I A—% ETFTIC, sV y b EFBZENTE
¥+, (F—aDF =y 7B TEET)
| MRAL »F ¢ BEEOMRLIEIRS 2R TEET,
S ALV AL 9 F L EEROF — € AR T AR ML ET,

® &



6.
& EBD BT
7] @

HEL
[ATE
A A
‘/o
AA o F
w
| F
LT
+
I
i

RE
HAA v
o A
A
» F

A
s
F e ¥

-‘,

v 7

7
Y
» b

L

=
B =
— F
(AC100
Vv
)




. REGOBIFE D

ITEM NO.

1
2
3
4
)

PART NO.

CY-0500
CY-0014
CY-0015
CY-0016
CY-10001

DESCRIPTION

ASSY SPACER

HALF BRKT UPR A W/SCR
HALF BRKT UPR B W/SCR
HALF BRKT UPR B

ASSY CABI CITY W/CONT



8. FEHOMIAZE Q

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 CY—-0507~ ASSY SIDE PANEL
2 CY-0500 ASSY SPACER
3 CY—-0011 JOINT BRKT UPR A W/SCR
4 CY-0012 JOINT BRKT UPR B W/SCR
5 CY-0013 JOINT BRKT UPR C
6 CY-10001 ASSY CABI CITY W/CONT

.__8_



9. %4 FNRNRILOEEE D

B
&P

4

&

ITEM NO.

201
202

PART NO.

CY-0522
CY-0511-A
CY-0508—A
CY-0508-B
CY—-0523
CY—0524
CY—-0525
CY-0526
CY-0527

039-0020
051—0004

DESCRIPTION

SIDE PANEL

BILLBOARD VIDEO GAME
BILLBOARD SEGA YELLOW
BILLBOARD SEGA BLUE
ILLUMIN ATION COVER YELLOW

BLUE
ILLUMINATION PLATE YELLOW
” BLUE

ILLUMINATION PLATE PRISM

CARRIAGE BOLT M4x16
FLANGE NUT M4



10. 44 BEINZLOEEE O

3
4

T
AN
\L

1202\ (20

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 CY-0522 SIDE PANEL
2 CY—-0511-A BILLBOARD VIDEO GAME
CY-0508-A BILLBOARD SEGA YELLOW
CY-0508-B BILLBOARD SEGA BLUE
3 CY—0525 ILLUMINATION PLATE YELLOW
CY—0526 ILLUMINATION PLATE BLUE
4 CY-0527 ILLUMINATION PLATE PRISM
201 039-0020 CARRIAGE BOLT M4x 16
202 051—0004 FLNGE BOLT M4



Maxbto-L - "X LOBEEHE

8 Fii L < — (610—0024—01)
/ AFEFTA N7 U— b 117-5002
2 FEFA ¥ 7 U — b - 117-5004

# + oW ‘7n
(253-5092)

TP R— e NI e iR A —

Cy-1021

@ 1vrvAA—=3XRxv (2+X%Y) o
/{;;’\}I/ s 7 U — ]\
CY-0002 7
CY~-0003 &

1{*}1/ . -/\“—-.X
CY—0001

B 2vA—6KxV(4X2Y)

SRR e FL— b
CY —-0009 7
CY-0010%

XKL e N— R

CY-0008




12852 hsns

@ ASSY CABINET COM (CY-1000) (D-1/3)

P
_;.

LZAN

7

b
ﬂm ®

mml\/
NN

— e~

Gz (9%

N

Cacadtad



@ ASSY CABINET COM (CY-1000)

ITEM NO.

37

38

39
40
41
42
43
44
45
46
47

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215

PART NO,

SGB-3708—8
211—-0025
280—0472
280—5015
601—5535
SGB-3708—9
211-0059
280—0472
TW-1020
CY-0005
CY-0006
€Y—-0007
CY-1034
421-6227
SGB—1035X
CY-1035
80018Y

913

220—5064
390—5108—-02
509—5083—-02
260—0017
211-0041
211-0042
280—-0474
253—5092
280—5008
280—0425

000—0406—S
000—0408—FS
000—-0520—FS
010—0308—-F
010—0406—F
032—0406
047-0001
069—0001
051—0004
051—-0005
061—-0004
000—-0308—S
000—0420—-FS
000—-0425
244—-098

(D-2/3)

DESCRIPTION

WIRE HARN CONTROL PANEL (MFG)
CONN PLUG AMP 12P WHITE
FASTON RCPT 110

FASTON RCPT 187

CONNCT SLEEVE 110 TYPE
WIRE HARN START SW (MFG)
CONN PLUG AMP 3P WHITE
FASTON RCPT 110

TV MASK 18

DISPLAY PLATE FRONT
DISPLAY PLATE REAR
HOLDER

CONN BRKT 3P

ADJ INSTR SH 18, 20

KEY BAG

FL COVER

SERIAL NUMBER PLATE
SEGA CITY

MAG CNTR 6 DIG DC 5V W/L & D10
ASSY FL LIGHT 15W 50Hz MELLOWLOOK
SW PB IM YELLOW

AXIAL FLOW FAN AC 100V 50-60Hz
CONN PIN AMP

CONN SOCKET AMP

CONN CONTACT

CAP SW

CORD CLAMP 15

CORD CLAMP 210

M SCR PH W/S M4x6

M SCR PH W/FS M4x8

M SCR PH W/FS M5x20

S-TITE SCR PH W/F M3x8§
S-TITE SCR PH W/F Md4x6
WING BOLT M4x6

RVT OPEN TYPE 3.2x4.4

FLT WSHR SPECIAL 5.5~20x1.6
FLG NUT M4

FLG NUT M5

SPR WSHR M4

M SCR PH W/S M3x8

M SCR PH W/FS M4x20

M SCR PH M4x25

DOUBLE FACE TAPE 10mmx50m/ROLL



@ ASSY CABINET COM (CY-1000) (D-3/3)

ITEM NO. PART NO, DESCRIPTION
1 CY-1001 ASSY SUB CABINET
2 CY-1019 GLASS HOLDER RIGHT
3 CY~-1020 GLASS HOLDER LEFT
4 CY-1021 CONT PANEL HOLDER
5 CY~-1022 ~ FRONT GLASS
6 CY-1023 COVER PLATE
7 CY-1024 WOODEN BASE
8 CY-1025 AC UNIT
9 CY~-1027 FL BRACKET
10 CY-1028 RUBBER PACKING
11 CY-1029 MASK HOLDER
12 CY-1030 ENTRY CHUTE BASE
13 CY—-1031 ENTRY CHUTE
14 CY—4000 ASSY PWR SPLY
15 AB-1194Y TV MASK BLUE SMOKE
16 80931 STICKER COIN METER
17 82789 STICKER DANGER HIGH VOLTAGE
18 83010 STICKER SERVICE INSTR
19 83005 STICKER MAIN SW PUSH ON PUSH OFF
20 81881 STICKER EARTH
21 200—5071 ASSY CLR DSPL 18 TYPE
22 SGB—3042X EXT BD 36P
23 SGM—2675 POLTHN BAG 240x370
24 81968 STICKER SERVICE INSTR
25 83618 STICKER BUSINESS INFO
26 80198 STICKER POSSESSION INFO} NOT USED FOR SALES
27 80207X STICKER SEGA INFO
28 117-5039 PLATE ELEC SPEC
29 SGM-3709 POLTHN COV 750x700x1000
30 117-5126 DENOMI PLATE ¥100
31 TH-1075 FAN BRACKET
32 SGB—0095 WIRE HARN FAN MOTOR (MFQ)
211-0095 CONN PLUG AMP 2P ORANGE
209-0023 CONN CLOSED END
33 SGB-3708-3 WIRE HARN FL 15W (MFQG) W
211—-0095 CONN PLUG AMP 2P ORANGE
209—-0023 CONN CLOSED END
34 SGB-3708—4 WIRE HARN EXT AC 100V (MFG)
600—5133 CABLE & CONN 300L
2110117 CONN CAP AMP 2P YELLOW
211-0101 CONN PLUG AMP 4P ORANGE
2090023 CONN CLOSED END
35 SGB—3708-5 WIRE HARN MAIN (MFG)
211-0043 CONN PLUG AMP 2P WHITE
2110044 CONN CAP AMP 2P WHITE
211-0064 CONN PLUG AMP 9P WHITE
2110060 CONN CAP AMP 3P WHITE
211-0119 CONN CAP AMP 3P ORANGE
211-0047 CONN CAP AMP 12P WHITE
209—5009 CONN 36P FOR PCB
209—0032 CONN CLOSED END
2805015 FASTON RCPT 187
280—5016 FASTON RCPT 205
3105010 INSL SPIRAL TUBE ID 212 (£=300)
601—-5537 CONNECT SLEEVE 250 TYPE
36 SGB—-3708-6 WIRE HARN COIN MTR (MFG)
2110059 CONN PLUG AMP 3P WHITE
209-0023 CONN CLOSED END



N
(€ ar (i
v )

@ ASSY SUB-CABINET (CY-1001) (D-1/2)



@ ASSY SUB-CABINET (CY—-1001) (p-2/2)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 CY~1002 STEEL CABINET
2 CY~1003 - FLOOR BASE
3 CY-1004 SERVICE DOOR
4 CY~-1005 CASH BOX
5 CY—-1006 FRONT COVER
6 CY~-1007 STOPPER BRACKET
7 CY-1008 LOWER CHUTE
8 CY-1009 COIN CHUTE BRACKET
9 CY-1010 CORNER PROTECTOR
10 CY-1011 CORNER COVER RIGHT
11 CY-1012 CORNER COVER LEFT
12 CY-1013 MAT
13 CY-1014 HINGE
14 CY-1015 REJECT COVER
15 CY-1016X LKG TNG RIGHT
16 CY-1017X LKG TNG LEFT
17 CY-1018 LKG TNG
18 CY—2000 ASSY FRONT PANEL
19 DH-1043X REJECT LEVER BRKT
20 CY—1032 REJECT LEVER
21 DP-1148X LKG TNG
22 220—-5046 MAG LOCK W/KEYS
23 220—5044—-01 MAG LOCK MASTER W/O KEY
24 220—5044-02 MAG LOCK MASTER CCW W/O KEY
25 220—5045 KEY MASTER FOR 220—5044
26 123—-0035 SHAFT
27 105—0007 ASSY COIN CHUTE BRACKET
28 240—-0097 ASSY REJECT BUTTON
29 GP-1025X UPPER COIN CHUTE
30 220—0136 COIN CHUTE REJEC TYPE ¥100
31 CY-1033 SHOULDER SCREW
101 130—-5008 SPKR 12x8m 8Q 3W
102 6015512 LEG ADJ
201 000—0510-FS M SCR PH W/FS M5x10
202 030—0612 HEX BOLT Mé6x%x12
203 0510004 FLG NUT M4
204 0510005 FLG NUT M5 )
206 061—0006 SPR WSHR M6 .
206 069—0039 E RING 3.2
207 010—0306—F S—-TITE SCR PH W/F M3x6
208 0590009 HEX NUT M10 P=1.25
209 000—0408—FS M SCR PH W/FS M4x8
210 061—0010 SPR WSHR M10
211 010—-0408-F S—TITE SCREW PH W/F M4x8



@ AC UNIT (CY—-1025)

@

I
|
I
|
{
101}
!
|\
{
I
[

e e e

ITEM NO.

DN -

101
102
103
104
105
106
107

201
202
203
204

PART NO. DESCRIPTION "
CY-1026 AC BOX ‘
600—0078 CABLE & PLUG ASSY
SGB—-3708-1 WIRE HARN AC UNIT (MFQG)
2110044 CONN CAP AMP 2P WHITE
2090032 CONN CLOSED END
280—0472 FASTON RCPT 110

280—5015 FASTON RCPT 187

6015535 CONNECT SLEEVE 110 TYPE
601-5536 CONNECT SLEEVE 187 TYPE
280—-0418 BSHG STRAIN RLF 83
5090039 SW PUSH BTN TYPE
509—-0049 SW STOPPER 124

601-0429 NOISE FLTR AC 250V 4A
6015513 OUTLET AC F 187 TYPE
253-5092 CAP SW

2110042 CONN SOCKET AMP
000-0414-BR M SCR PH BRS M4x14
010—-0308—F S-TITE SCR PH W/F M3x8
050—0004—BR HEX NUT BRS M4

0690003 FLT WSHR BRS 4-12x1




@ ASSY POWER SUPPLY (CY~-4000) (D-1/2)

)

T 7777777

N
AWEN
| | ®
1
) ) 0 I FIH\\ H~
oo ¢ Iole o I
ST e N
.“_ [ g
a —F ]




@ ASSY POWER SUPPLY (CY-4000) (D-2/2)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 CY—4001 BASE
2 CY~4002 SW BRKT
3 421-6300 STICKER SW INSTR
4 81125 ’ STICKER 4 AMPERE
5 SGB~3708—10 WIRE HARN PWR SPLY (MFG)
211-0043 CONN PLUG AMP 2P WHITE
211-0044 CONN CAP AMP 2P WHITE
211-0116 CONN CAP AMP 2P ORANGE
211-0072 CONN CAP AMP 4P WHITE
211-0122 CONN CAP AMP 4P ORANGE
211-0065 CONN CAP AMP 9P WHITE
280—0472 FASTON RCPT 110
280—5015 FASTON RCPT 187
101 400-5041 SW REGU AC 100V +5V 9V 412V 1.5A
102 514—0012 FU HLDR 1P AC 250V 10A
103 514—0040 FU 4A 6,4x30mm
104 5095028 SW PB 1M
105 509—5139 SW ROCKER TYPE 1M
106 280—0419 HARNESS LUG
107 211-0041 CONN PIN AMP
108 2110042 CONN SOCKET AMP
109 1175128 TERMINAL PLATE
201 005—-3113—F W SCR RH W/F 3,1x13
202 005—3120 W SCR RH 3.1x20



® ASSY LAMP PWER SUPPLY (CY-4100)

[03)202

[

G
@

S
B

=i / an
/

<

z

A
/
\L

3 O,

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 CY—4003 BASE
2 560—5082 PWR XFMR 100V 12V 2A
3 80424 STICKER 2 AMPERE
4 600—5296 CABLE & PLUG ASSY (£=600)
5 SGB-3721 WIRE HARN LAMP PWR SPLY
212—-5033 CONN FEM 2P
209—-0023 CLOSED END CONNECTOR
101 514-0012 FUSE HLDR 1P 250V 10A
102 514-0032 FUSE 2A 6.4x30mm
103 280—-0419 HARNESS LUG
104 280—5015 FASTON RCPT 187
201 000—0414 M SCR PH W/FS M4x14
202 005—3113 W SCR RH 3.1x13



® ASSY SPACER (CY-0500)

N )
S

3

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION

1 CY-0501 WOODEN BASE
2 CY-0502 SPACER PLATE UPPER
3 CY—-0503 SPACER PLATE LOWER
4 CY—0504 TABLE PLATE
6 CY-0506X CONN PLATE LOWER .
201 001—0410 M SCR FH M4x10
202 0290062 M SCR TH CRM M5x12
204 005—-3510 W SCR RH 3.5%10
205 005—3513 W SCR RH 3.5x13
206 051-0004 FLG NUT M4
207 244-063 DOUBLE FACE TAPE 20mmX50m ROLL(£=200)
208 069—0001 FLT WSHR 5.5—-20%X1.6



@ ASSY SIDE PANEL (CY-0507 ~)

ITEM NO. PART NO. DESCRIPTION
1 CY-0509 SIDE PANEL UNIT YELLOW A B
CY-0510 SIDE PANEL UNIT YELLOW B
CY-0512 SIDE PANEL UNIT BLUE A
CY-0513 SIDE PANEL UNIT BLUE B )
CY-0518 SIDE PANEL UNIT YELLOW ¢ [ TR V% lea fiifl
CY-0519 SIDE PANEL UNIT YELLOW D
CY—0520 SIDE PANEL UNIT BLUE C
CY-0521 SIDE PANEL UNIT BLUED
2 CY-0528 HOLDER BRKT .UPPER
3 CY-0515 HOLDER BRKT LOWER
4 CY-0516 LAMP UNIT
5 CY—4100 ASSY LAMP PWR SPLY
6 CY—0529 BRACKET
201 029-0014 M SCR TH CRM M4x12
202 029-0062 M SCR TH CRM M5x12
203 000—0414—F M SCR PH W/F M4x14
204 060—0004 FLT WSHR M4
205 050—0004 HEX NUT M4
206 0000525 M SCR PH M5x25
207 144—024 FLT WSHR SPCL 5.6-19,1x 1.2
208 050—0005 HEX NUT M5

913-1 SEGA CITY SIDE PANEL BEC#2E]



_CY-4000 ASSY POWER SUPPLY —
TY-028  AC umIT =187 Fez] &<
L AULES 200- 5041 / k=LA 8 W
(SGB8-3708-1) . SV 305 >
+5 F
1 AMOISE : M v GMD 503 ';T
i FILTER . 1/’ MBIN SW enD  [sos i{
o ( FPONT
~ 1 0L 1oL r:%_ 7 [s0c] D—*f-o—-——) N ee WHITE
——— e - — [5oc] i soc] [, Z e ""'\U [ac] jAcioov !
g ] Ei —j*‘ﬂ prpree i 4A 7 P
! / MAIN SW 2187 F18 +sv  [ses] Zos]
. HD [/ (reAR) Flio ' #5V vy [ses] te—{ zas]
| FreT j S5V 205 13081
SARTH b ourLET L v u Ell
TERMINAL Y 12y = Py =
- LES e
GND L LY I gy SHE
(SG8-2708-2) swo_ [sos ;‘ |_[sos 24P
) & e w— 508 -
EAN re ND 2P 1505 g4 +zv. [e=] ’
- AL /p,_f._:‘:‘:l.._____.. | SN [ses y 505 | .
B L w2 2[5l
ENC cmTw ORANGE sV l +) speAaKker [AS | >
GND
Fro = L2 e r~yspeacer [
9L 4 P%_{_T_I.j______ ,__OC_{ —oStRvicE | TSS1 ey 7S] ), 25l b g
7 4 - 55| F——i [DS3] IP START 25s]
FiL. wNIT FaL = [2z | ) T ES EY| 3
e 2/ s7ART  [BES)
5w (568-3708-3) ORANGE . WHITE B8] | o
A C — PIC EER W RIGHT Az5 a
- 20L 20 ErBT7 -
¢ 1/F S 7 — f‘0—< AST >
Tz oL e E=0
oy el i ! LEET B1S
YBLLOW e [T N = 3 i 1 - s
L_/;-"C 8L '—rz aL ezs E
ORANGE USEB-370E-40) |2 =g
END comed | . - <
(S&G8-3708-4) CES P
“
COLOR DISPLRY 18 A - _
AL ol IEL D
zz0-507/ @ =]
455] 7
R G =2 SYWC GND
(7751 4
" alja
BEEEEE .
w (SEg-2708-5) o ] >3] 0
&
o ]E ) 3 o 2 ass] L,
r12i213 71212
U l; A A TEPVICE (73] ,r
—
SE g EE_ TEST 255] |
e x
TOIN METER | 1605 1z
“o METER 2 7ax] ~
EPEEN 405} =
SYNC 255] | o
RED [7e3] | ,a
BLUE 08 &
swo revve ) [szc] 15
SND 503 s
SN 505 "%
SNz [5os]
CONTREL  PANEL - —
rEV {205
-4 265
5y 205
i3
il il n Tallniia
EEE HEE
; Y -8 nmmhn.,,mnmlm{gm ;:lsl‘g
vlrizizie uug:_% 2155‘23?33535‘%3 ARE
al | § f 4 f% 1 . N
pes o o T‘J.'.,. - ulrTzizi«isia(7igt2loivizi N ufriziziw
M“I“ NEE T T T T3 o T 1%
SHSIR 3 3
i ! i i
D Qe - oy i il ei] 9 n{m “ n ]mlg’w ol
oy wire i:{:lﬁ glmtustilgtsg a gl s <l
8!:? EE EEE ;‘l
2 Y
- ~
3 B o S o, d ]
G r © 5{ \’qﬂ i uf 2 ' gy (T
3! 2 3 v 26 IS 2y 3] t: 3 o alwl e
b ® . m 3 ® n NS ® wlal o R aQ N g 13
>i s zi ) 3} S E [ vt e IS " < 5 N
g Q R l } .
3 3 N i xQ
S 4 ¢ 12 11 1211218 3 1119
. - T =r= b 3
el PO ” £
|k » F \ ISR
/ F/é7 £ Sr87
‘ “en ; sP Bn
(;ND Conind END Conn Fzos ‘rno

A
=1

o X



F

1]
H 1 A 1 1 b f ¢ - L B A
L
_ CY-4000Z ASST_POWER SUPPLY -
Ccr-1025  AC UNIT » r
1 (SGB-3708-1) i l Lol-08%) SR Lo/-505/
E NorsE - SW_PELTR
™ ! oL 1OL
DRSS I o | :
| mAaIN SW [ WHITE V 4A i l/F/87 c'p
s U D ( REAR) 87 F187 +5V ¢ *5V 305 ’;‘T“ 305
. | F187 Fre i \ TEv  13eS)| FoT jiles
EARTH ! ourcer | r5y 1308| I7 305
TERMINAL ! ‘ | +1ZVO +izv_ [105] 17 o3
- sy -sv [Es] ¢ ES
GND & o [sasl 7 508
(SG8-3708-2) i sno _ [5os] 1 [sos 3¢P
pic i i r
r@ FAN (ALl r__i,_n [Ac] J GND SGND __150s 5 S0 Y =
GND 503 508 ’
L | 8L 9 -5y
2t ES | |
] See wHITE el
END CONN o i (HISPEAKER [AS] |
l PiC e Ftro c P
"‘—_‘—x oL | AL L M7 LAl o SERVICE 755 7T ] 7551 {ISPEARKER | 705 8
Fu wmnT [ [aec BLi }-——«—;’ (&c | TEST [p5s = 555) P srarr _ [Bes] | .
/1SW  (S6GB-3708-3) ORANGE WHITE 2P s7ART _ [BES] i c
P < el SEER W ’ - .
v zoL] *]——-f zoc] RIGHT. 223l o4
b——= 3L T
i—j :jt. TZhLEs ass] |,
|2 C | = A
YELLOW 3 = LEET 815
[ B |,
- less
b ORANGE (s68-3708- e
END canN . . vPR c2s| &
(SG8-3708-4)
. 5
coLor pispLAY 187 =11
DowMN 75S
H gk adfil "7
2o00-507/ ISR 1851 & o
6331 | g
R G &8 SYNC GND 455 7
Yy
btd
Ble  ER ’
(sGa-2708-5) K
Q |g o[ ] ‘g coN_ 1 EXX1 1
21X T
VHEIEI RV ML ’ coN_ 2 3ssv?L
l“lm m iy | SERVICE 755]| S47
oSl niln ' -
Sl Njja ; TEST [Bs5] )rM
; com merer)feos] |,
. : co meTER 21705 L,
|| -_GREEN 40s] | o
i SYNC 255] 4 o
RED 703 ] I/“
i BLUE 705 | éR
GND (STNC) 8§28 '15
GND Sos ;S w
GND [soz "
CONTROL _PANEL GND 5051 4 o
GND 305 | 7
+5v 251 ),
+5V (5es] | g
+3V 205 | { v
3
nit vl n ullaflv
BEE HEE \ #5-2674
Y b
Uizizis *S o{s2]z2 % 31!"213]:121:%12!&1& @ [‘SF[‘G YOLTAGE [ 1iov | 200v | 220v | 230v | 280w 100V
e | 3 Q E LS AT R Sl S R R R Rl ajRie STAND-BY ! i Wi ¥l ! ¥
Q . S w W MAXIMUM | o L w5 w w /50 w
lg]glg AR o[- ]z[3le[s|e]7{a]slopTig 5 vl lzizl< "9"'5“52, e nmze;c?_mm
33 NIEIE : § § ALTERATION 511 waite m‘g— ot o
4 - L S9Q: waTe OPERATION
vt il ol EXAMPLES BY A MOTOR
¥ilaie aite K {510 wing (30atr) |
vl il m[:!i <Lg._ L LARGE wiR —ls | maxe ano srEAx
E?\ &l e T T swtcn
| -~ £l LIOHT OREEN | RORMALLY CLOBED
- 3 N : D PURPLE * SWITCH OPEN
X ! C | _BROWN —en o
W © - & m dnlz B . 8xy BLOE EROIZED
'\I) g S N S N 5 A PINK _L [op—
Lyge: X 24 S bR : | T L | e
2 ' a Q NNy i ! 7 T ORANGE WMEN ENERGIZED
3 n;;’ Q3 & ; T | MARGON SWITCH_SY S
S ¢ S ¢ i e W IRt
2 ~ ES § ! 4| OREEN ASSY ([ XA TS
! L SQLENOID 3| ¥ELLOW CKO —F = 154+ !
Vé % SW. | switcs | _BLUE TS
R REL i R Py
/ “P 8 egr GOl LOCATIONS | RELAY LOGATIONS VALs REE COLOR ComE ] ] SG58-37082 |
It . | TG . CHART NO.
END conn £205 sp 3a P S W _ ( Ac/o0V
SEGA CITy TANGKYO WO EC . S0/ &akz GI/12-2
' - DESCRIPTION T A
i ™ T T T
H 0 F E D c 8 A

(3]



p.—.—
oo
.
e
0|5
m\-
£
|
Es
év
&G
5@
<§
@I
o
i
2r"\
ol 3
ol F
35
<v

(CY—0016)

W/SCR (CY-0014)







